Respeitosamente,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.º 80/2024 - DCO- PEDIDODE INFORMAÇÃO
HSS

João Pessoa, 11 de Outubro de 2024.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Superintendente-Regional ANTÔNIOMONTEIROCOSTA FILHO
Departamento Nacional de Infraestrutura de Transporte - DNIT
Av. CeI. Estevão D'ávilla Uns, 392, Cruz das Armas
58.085-010 - João Pessoa/PS.

Senhor Superintendente,

Reiteramos a Vossa Senhoria os termos do art. 53, § 2º da
Constituição do Estado da Paraíba, combinado com o art. 115 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, aprovou o Pedido de Informação nº 178 /2024 de autoria do
Deputado (a) DR. ROMUALDO,que solicita no prazo constitucional:

1. Informaçõessobre a implantaçãode redutoresde velocidade
na RodoviaBR-412.

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br